AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A DOAÇÃO E

PREMIAÇÃO EM ACMPEONATOS E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS, JUNTO À

SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE COREAÚ-CE.

3 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO OBJETO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD

01
Bola de Futebol de Campo Profissional Oficial - Costurada, com diâmetro entre 68cm e 70cm,

peso entre 410 - 450g, com câmara arbility, acabamento termotec, confeccionada em PU e

com miolo slip system removível e lubrificado.

UNID 2

02

Bola de Futebol Society - Especificação: Circunferência 66-69cm, Laminado Em Poliuretano

(Pu), Construção Ultra Fusion, Sistema De Forro Termofixo, Câmara Interna Evagel,

Processo Extra Dupla Colagem, Miolo Cápsula Sis, Peso 420- 440g, % Absorção De Agua,

Grande Resistência Com Durabilidade E Conforto

UNID 2

03

Rede para futebol campo (seda) - de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16

cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento x 2,50 m de altura, profundidade superior

de 0,80 m e inferior de 1,80 m
PAR 1

04

Par de redes para traves de futsal - rede confeccionada em pp seda, com espessura 4,0mm.

Fio seda:12x12 m, tratamento ultra violeta, medindo entre 4,0 e 4,20 m de comprimento, entre

2,20 m a 2,30 m de altura, com profundidade inferior de 1,80 m e superior de 1m.

PAR 1

05 TROFÉU PARA PREMIAÇÕES em primeiro lugar – Até 80CM de altura. UNID 2

06 TROFÉU PARA PREMIAÇÕES em Segundo lugar – Até 60CM de altura UNID 2

07

Medalha Cor ouro - Especificação: em acrílico espelhado medindo 7cm x 7cm com impressão

personalizada, com a fita em cetim personalizada com o brasão do município nas cores

padrões.

UNID 30

4 – RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
Os interessados no fornecimento/prestação dos serviços acima, deverão enviar
cotações de preços pelo e-mail: set.aquisicaocoreau@gmail.com, no prazo de até 2
dias úteis a contar dessa publicação.

Coreaú-CE, 06 de março de 2024.

PATTRICYA FERNANDES JACINTO ARAÚJO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC. DE ESPORTE